M O Ç Ã O Nº.  008
SESSÃO ORDINÁRIA DE  9/4/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no último dia 31 de março houve a inauguração do Centro de Educação Infantil “Professora Arlette Vilas Boas Armelin”, no Residencial “Arlindo Durante”;

CONSIDERANDO o belíssimo trabalho desenvolvido pela Secretaria Municipal da Educação em nosso município,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS para com o Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal da Educação, GILBERTO LUIZ DE AZEVEDO BORGES, pela inauguração de mais uma obra prioritária para Botucatu: o Centro de Educação Infantil “Professora Arlette Vilas Boas Armelin”, no Residencial “Arlindo Durante”, e pelo excelente trabalho desenvolvido em nosso município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de abril de 2007.

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

	Vereador Autor LOURENÇÃO

PT
	Vereador Autor LELO PAGANI

PT

	Vereador Autor LUIZ RÚBIO

PT
	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT